
111.87

113.28

112.68

113.17

112.53
112.23

112.38

112.13

111.54

110.86

110.77

110.58

109.57

108.95

108.83

110.24
110.36

110.35
110.24

110.19

110.74

110.98
111.22

111.03

110.54

110.62

110.68

110.38

110.74

110.42 110.73

110.79

110.41

110.27
110.58

110.16

111.02

111.23

112.24

112.35

112.49

112.28

112.37

109.15

109.17 109.22

107.20

107.11

110.85
110.95

111.61

111.64

111.73

111.80

111.49

111.77

111.96

111.87

112.07

111.80

111.80

112.10

111.98

111.72

111.92
111.51

110.93

111.06

110.72

111.17

111.02

111.26

109.52

109.41

108.35

108.93

109.20

110.55
110.94

111.00

110.97

111.37
111.30

112.25

111.19111.22

110.99

111.18

110.53

111.78

111.24

110.97

111.34

112.22

112.74

111.77

110.37

111.69

111.76

110.39

110.09

110.80

111.34 111.02

110.76

109.74

110.65

112.87

113.25

113.60

114.12

114.52 114.68
115.23

115.16 115.02 115.21

115.57

115.81 115.86

115.33

115.26

115.59

115.83

115.11

115.26
114.84

114.60

114.55 114.31
113.93

113.74114.08

114.30

114.25

115.44

116.29 116.26
115.94

115.00
115.08

115.42

115.65

112.79
112.75

112.80
112.97

113.14
113.16

112.75
113.12113.18

112.74

112.11

111.46

111.45

111.22

111.24

110.17

109.79
109.59

109.79

109.57

109.92

110.58

111.11

111.78

111.66

111.82
111.82

112.52

112.72

111.87

111.17

110.58

109.87

109.18

108.33

109.21

108.95
108.92

109.08

109.14

109.02

109.43

110.04

110.90

111.05

111.18
111.68 111.46

111.12

113.96

113.72

113.94

114.14

113.66

113.74

114.29

115.15

110.37

109.31

109.20

108.91

108.76

109.13

109.59

110.22

110.63
110.33

110.09

110.19

110.86

111.26

111.44

111.42
111.51

111.70
112.51

111.42

111.06

110.66

110.87

111.15

110.96

109.85

108.70109.61

108.40107.57
108.20

108.40

110.01

109.38

108.82

108.65

108.80

109.02 108.69

108.48

109.43

108.97

109.71

111.73

108.55

108.37

108.31

108.53

109.45

108.46

107.15

107.29

107.86

107.58

109.66
109.89

109.99

110.35

110.53
110.15

110.75

111.70
111.77

111.56

112.64

112.38

112.01

110.45

112.19

111.07

111.64

111.64

111.54

111.21

110.99

111.85
111.82

111.16

109.75
109.04

108.27

111.71

109.44

108.99109.79

109.25
109.23

108.74

108.99

109.56

111.76

112.61

113.21

113.01

112.67

111.83
111.84

112.00

113.15

113.71

112.72
114.19

115.23

114.29

114.27

113.94
113.18

115.05

114.89

111.52

111.16

111.30

110.92

109.94

110.86
111.72

111.80

111.28

111.04

112.88 112.30

112.26

110.48

110.59

110.74

110.55

110.48

110.44

110.85

110.88

111.85

111.92

112.89

111.15110.22

109.77

111.17

112.98

113.38

113.34

112.73

113.41

112.36

112.90

114.06

114.34
115.11

115.15

113.98

112.47

115.70
115.95

114.93

108.21

106.92

113.05

115.90 114.89 114.57 114.65

112.78

114.67

115.18

115.43

115.79

115.53

113.22

107.40

99.36

99.92

99.92

99.92

100.90

100.90103.39

103.68

105.59

105.73

105.73

105.73107.95

106.71

106.20

106.50

106.50

106.50

108.09

107.18

107.18
107.18

107.18

107.88

106.80
106.94

108.05

108.45

114.41

114.76

119.37

119.02

114.63

115.41

116.04

116.82

117.61

118.38

119.85

120.04

119.63

119.22

119.07

119.28

119.40

119.17

119.14

119.08

119.01

118.75

118.55

118.99

118.31

118.41

118.59

118.43

117.64

118.13

117.30

118.08

117.31

116.88

116.52

116.50

116.82

116.72

116.05

115.50

116.16
115.85

115.43

114.99

114.60 114.93
115.32

115.26 115.16

113.78
113.52

113.87
114.09

113.65

113.95

113.76

113.67

113.79

114.93

114.18

112.72

112.12

116.66

117.71

120.81

121.53

121.49

118.78

117.53

120.10

120.07

120.27
120.97

114.39

114.56

115.89 115.81

118.77

111.80111.71
112.59

112.61

112.85
112.87

113.39

111.55

112.31

112.02

112.74

112.65

118.69

119.08

117.89

113.75

112.38

113.02

113.65

113.55

114.06

115.94

116.64

117.25

117.55

121.88
121.96

122.36

122.15
121.78

121.35
121.03

120.44
121.06

120.62
120.54

120.25

119.84

119.59

119.48

118.85

118.43

117.88

117.52

117.00

113.90

114.28

114.47

115.46

116.06

117.38

117.65

117.88

117.81

118.25

118.19

117.65

117.60

113.65

114.80

115.59

116.89

117.12

117.61

118.20

119.33
119.42

120.81

120.08

121.12

121.10

120.38

119.71

119.44

119.86

120.56

121.17

120.39

119.53

119.26

119.25

115.75

116.41

116.10

120.20

119.90

120.54
121.05

120.66

120.32

119.96
119.59

118.84

118.50

118.23

117.92

116.37

113.99

114.37

114.49

115.39115.62

115.32

114.16

113.89

113.80

114.37

114.47

115.65

114.55

119.37
119.66

119.24

118.89
119.27

118.98

118.15
118.26

118.56

118.49

118.81

118.30

118.13

119.92

119.92
120.05

119.67
119.97

119.26

118.69

118.81

119.60

118.93

118.41

117.80

117.89

117.13
116.50

116.97

117.30

115.22

116.10

117.47

116.93

118.22

117.79

117.84

117.45

117.27117.10117.08

115.95

115.76

115.19

115.27

115.53

115.85

116.12

115.78

115.46

112.33

112.59

112.59

115.52

116.85

116.89

115.95

116.70

115.88

115.22115.76

116.43

117.03

117.79
118.02

117.84

118.70

119.50

119.01

117.35

116.97

115.70

115.96

116.68

117.24

118.07

117.22

116.84

115.67116.11

117.84

118.75

119.32

119.26
119.28

121.33

118.64

118.51

118.63

116.72

117.87

120.96

121.27

121.18

120.69

120.83

120.52

117.59

119.48

119.72

119.41

119.81

119.40

118.72

117.71

117.94

118.22
117.92

118.29

118.88

119.09

119.04

118.67

118.69

117.81

118.54

118.85

119.49

120.53

119.13

119.12

118.80

119.19

119.39

118.76

117.53 117.56

117.13 117.04

117.31

117.08

117.50

117.03

116.70

115.56

116.65

116.14

115.12

113.51

113.76

113.62
113.29

113.19

111.39

110.77

110.04
110.82

111.69

111.92

111.79

112.74 112.20

113.97

112.36

112.72

114.21

113.84

112.51

113.39

113.32

112.05

113.27

118.98

118.75

119.87
119.58

119.43

120.68

119.40

119.40

119.21

120.99

120.99

120.99

120.99

120.26

119.56

119.56

120.46

119.48

118.52

119.06

118.77

118.97

118.97

118.97

119.29

119.04

121.37

123.23 124.12

124.12

124.12

124.12

124.12

124.12

124.12

124.12
124.12

124.12124.12

124.12

124.12

124.12 124.12

124.12

124.12

123.54

123.54

123.54

124.90

124.54
124.99

124.61

124.40

124.58

123.67

123.44

123.44

123.44

123.79

123.79

123.79

123.79

123.79

123.79

123.79

123.79

123.79

123.79

123.79

123.66

125.31

124.28

123.37 125.07

124.97

127.56

126.38

128.49

128.49

128.49

128.49 128.49

128.49

128.49 128.49

128.49

128.49

123.28

123.28

123.28

125.26

125.96

126.66

124.92

124.25

124.25

123.39

124.49

124.49

124.38

125.26

125.26

125.26

125.26

125.26

125.26

125.26

125.26

124.65

123.43

124.26

124.86

125.55

127.31

127.31

127.30
126.37

126.75

125.98

124.56

123.51

123.06

123.86

120.50

120.50

120.50

120.94

120.65

120.94

120.06

122.03

122.03 122.03

122.03

106.70

107.82

106.71

109.30

109.55

109.67

109.67

110.15

105.04

107.97

106.22

105.39

105.54
105.76

105.31
106.58

107.18

105.34

105.76

105.49

103.78

104.00

108.32

106.91

106.89

106.72

108.45

108.32

107.18

108.12

108.12

106.85

108.74
108.32108.12

106.58

106.58

106.58

106.17
105.09

104.52

104.22

104.52

104.22

104.22

104.22

108.12

108.12

108.12

108.12

108.93

108.12

108.12

108.12

108.12

108.01

105.09

105.09

108.76

107.59

108.12

112.88

112.88

112.46

112.46

105.92

105.92105.92

105.92

106.09

105.92

106.09

107.69

106.83
104.82

108.36

105.92

105.92

108.85

105.92

120.04

120.04

120.04

120.04

120.04

120.04

120.04

119.21

119.21

120.45

120.04

118.35

119.76

120.58

119.76

120.67

118.94

118.94

118.94

120.67

120.67

120.67

119.37

119.82

119.58

118.56

119.65

118.94

119.57

125.02

125.02

125.02

125.02

120.72

120.72

121.51

125.02

125.02

122.93

122.93

122.63

120.76120.72

121.51

121.57 120.93

120.76

120.77

120.78

120.77

121.29

121.56

122.36

121.74

121.29

121.43

121.43

121.43

122.72

125.02

125.02

123.44

121.29
122.08120.77

122.08

122.08

122.08

120.77

122.35

121.43

121.98

121.43

121.43

122.08

121.43

122.08

121.43

121.43

121.43

109.57

110.19

111.70

111.55

111.55

109.80

110.68

111.55

111.55

110.19

114.32

113.96

114.22

111.69

110.19

110.19

112.64

113.64

113.48

110.19

110.19

111.76
109.67

111.76

111.76

111.09

111.41

110.15

110.15

112.88

110.15

113.76

112.40

111.76

111.09

113.19

113.46

111.76

113.39

113.70

111.76

111.41

110.15

112.60112.60

108.76

108.76

114.36

114.50

113.84

114.50

114.50

117.43

114.50

114.32

114.22

114.73
114.79

114.75

115.21114.06

115.22

117.43

117.43

117.43

117.43

117.43
117.43

115.99

114.86

114.86

114.86

114.41

117.43

117.43

115.06

114.80

115.06

114.55

114.55

114.55

113.28

113.02

112.60

113.05

112.60

112.63

112.63

115.06

115.06

115.06
115.06

115.06

116.88

115.06

115.06

112.88

112.88

110.63

112.88
110.63

112.46

112.46

112.46

112.46

110.63

114.23

114.23

114.23

110.63

108.85

115.98

115.05

115.05

114.55

115.50

115.15

114.86
114.98

115.40

115.40

117.10

113.63

116.07

120.49

120.49

112.29

112.29

112.36

112.36

112.36

116.26

115.33

109.85

110.65

109.45
110.59

109.63

110.20

110.59

110.20

110.07

113.64

110.59

110.59

110.59

113.72

112.36

112.36

112.36

112.36112.12

112.36

112.36

112.36

112.36

110.07110.07

113.07

113.38

112.12
112.12

112.77

110.66
110.61

111.15
111.33

112.51

112.27

112.51

112.60

111.99

112.38

112.49

112.12

112.12

112.12112.12

112.12

112.38

112.38

112.77

112.12

112.38

112.38

112.92

111.52

112.22

112.17

112.96

113.60

113.23

106.90
106.90

112.25112.18

112.40

110.61

112.92

113.59

112.39

110.36

112.12

112.12

111.96

112.22

112.52

112.32

112.57

111.91

113.76

114.27

114.49

112.83

112.85

112.54

112.36

112.69

113.08

112.86

112.39

112.96

113.04

112.84

112.85

111.96

116.60

111.91

113.04

113.04

113.59
116.60

120.49

120.49

120.49

120.49

120.49

120.49

120.49

120.49

120.49

121.84

121.24

120.93

119.67

121.34

119.97

120.04

119.31

119.36

120.61

122.51
119.36

119.36

118.73

118.82

121.37

118.42

118.27

118.72

118.19

118.82

119.16

119.14

118.71

118.26

119.64

119.64

119.11118.79

119.23

119.64

119.64

122.68122.65

121.44

122.13
122.15

121.92

122.45

121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

121.82

122.11

121.39

121.05

120.83

121.98

121.98121.91

121.98

121.93

123.84

121.98

121.98
121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

121.98

120.81

120.56

121.25

121.34

121.85

121.12

122.02

121.34

121.12

119.36

119.36

119.59

118.73

120.64119.59

123.84

123.84123.84

122.38

121.93

121.12

122.30

121.93
122.20

121.12

121.12

120.66

121.12

118.73

118.73

121.98

121.98
121.98

121.10

118.73

118.29

119.54
121.10

121.10

118.73

118.73

119.54

119.42

120.36

119.88

120.36

118.95

120.70

120.51

121.35

121.10

121.10121.82

121.10

118.73

119.54
121.96

122.61

121.16

119.27

118.21

118.21

118.21

118.21

112.29

112.29

112.29

112.36

112.29

112.29

112.29
112.36

116.27

115.15

117.38
117.38

114.85

116.27

116.27

117.38

117.38

117.38

112.29
112.29

112.29

116.55

115.15

116.44

117.38

117.38

117.38

115.15

115.15

115.15

116.44

117.50

117.82

117.79

112.36112.36

112.36

112.36

112.36

112.36

112.36

112.36

112.99

112.98

112.36

112.65

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

112.36

114.93

113.81

114.19

113.76

114.77

114.98
115.24

116.70

115.95

115.93

115.67

113.45

112.38

112.38

113.45

113.43

112.38

113.43

113.25

113.43

115.61

114.77

115.02

115.85

115.08

115.85

115.85

115.85

115.61

115.18

115.61

116.12

116.00

116.00

115.02
115.14

115.51

115.14
115.25

117.38

117.38

117.38

117.38

117.38

116.76

116.28

116.89

117.81

117.10

117.34

117.35

117.38

117.38

116.47

115.29

115.76

117.03

117.23

118.09

116.44

115.36

117.48

117.99

118.12

117.61

117.08

116.48

116.63

117.42

117.67

116.63

117.98

117.24

116.33

116.11

114.69

115.85

115.79

115.79

115.79

117.55

117.80
117.94

116.82

115.59

115.79
115.79

116.26

115.98

115.79

115.79

115.79

115.79

116.60

118.13

116.82

116.50

116.50

117.92

116.82

116.82

116.82

116.82

116.82

116.50

116.50

116.50

116.50

115.06

115.63

113.75

113.88

114.42

114.19

114.17

113.88

113.75113.77

114.19

114.19

113.88

113.43

112.72

112.37

113.53
113.70

112.37

112.37

113.59

112.37

112.37

112.37

112.37

113.88

114.58

114.05

114.27

113.88

116.97

114.47

114.49

115.02

115.64

114.54

115.13

115.18

113.88

113.93114.61

114.61

114.62
114.47

116.03

115.02
115.33

114.30

114.50

115.56

116.60
116.60

116.60

116.60

116.60 113.45

112.37

113.45

113.45

112.37

113.45

113.45

113.45

113.45

113.45

113.45

114.61

114.47

115.77

115.19

111.03

111.03

111.03

111.03

111.03

115.95

115.98
116.29

115.72

115.19

115.35

115.83

116.29

116.50

116.50

116.29

115.20

115.77

115.77

116.50

116.50

116.50

116.50

116.50

116.50

116.60

113.45

113.45

111.03

113.45

111.03

111.03

Via  F.lli Cer vi

Via
 D

a n
te

 A
lig

h i
er

i

Via
 I 

Ma
gg

io

Via  Do n M in zon i
Alp ini

Via
 S

S.
 F

e r
m

o e
 R

u s
tic

o

114.8

114.9

Sc uo la

Via  Go ito

Via
 B

oc
ca

c c
io

Via  F ium e

Pia zza
XX
Se tte m bre

Sc uo la

Via  Fau stin i

Scuola

Pozzo

Merendina

Costa Zannoni
Luogo  del  Chero

C.Nuova

Noce  del  MoroCelleri

Tampiano Pozzo

Celleri
Osteria di

Colombarola

Bonfanti
La Villa

La Costa

La Malpaga

Le Caselle

di mezzo
Massana

Massana di Sopra
C.Sasso

C.Marere

Le Cascine

Il Loghetto

M.Confronti

Il Cossetto

Giansimone

Maggio
Calende   di

S.Giuseppe

S. Giovanni

PozzoC.Pallastrella

S.Corrado

ConfalonieriTorre

Grande
La Boiona

Campagne

Camagne
Partitore

se

C.

Capretto di sopra

C.Capretto Massana di sotto

Mad.     della Quercia

C.Colombarone

Le Predaglie
La Vigna

Piccola
La Boiona

Poggio
C.

Fontanazza

C.  Nuova   Riva

Fontanile

Borgo Marta

La Turca di Sopra
Malvicini
Turca   canale

Vecchia
La Fornace

Valazzo

Le Quattro strade
Il Casello

Caminata

La Monachina

La Bell' Aria

Ciriano
La Nola di

Borgo Paglia

di sopra
S.Lazzaro

di sotto
La Turca

Piacentino

Borgo Paglia

Case Riva

Case Riglio

Scuola

Cimafava

Stallone

C.Gobbi
di sotto
C.San Lazzaro

San Lazzaro

Negrano

C.Fontana

delle Corti
Colombarone

M.della Assi

Madonna
Cà della

C.Polini

Villa Breveglieri

Ciriano
Cimitero diCascina DraghiLe Cascine

Borgo di sopraVillino Corbella

di CimafavaC. Cascine Mutti

Ansaldi
Casali
Cà Nuova

C.Nuova Breviglieri

La Casazza

C.Forchini

Case Ceradello

Case Fiorentini

Casa Nuova
Via  Cu ra ti

Via  Bric chi

Via
 A

. M
or

o

Via  Ber sa ni

Via
le 

R
im

em
bra

nz
e

Via  L eop ar di

Via
 D

a n
te

 A
lig

h i
er

i

Via Dei Bersaglieri

Via  Bre vig lier i

Via  Co nfa lon ier i

Via  L ib er tà

Via  Ro ssiVia  F ra nch ini

Via  Sar ag at

Via
 X

XV
 A

pr
ile

Via  D'Acq uist o

Via
 G

ra
m

sc
i

Via
 G

a r
b a

z z
a

Via
le 

Pa
tr i

oti

Lar go

Via  De  Ga sp eri

Via  Eur op a

Vic . Pac e

Vic
. B

ar
ac

ca

Via  Ga lilei

Via  Bolle di

Via
 G

a l
li

Via  Ra zzin i

Via  Ama ldi

Via
 M

eli

Via
 F

or
me

nt
an

o

Via  M . L . Kin g

Via  S. L az zar o

Via
 To

glia
tti

Via
 R

u b
e g

lio

Mu nicip io

Via  Vesp uc ci

Via  Co lom bo

Via  T ries te

V.S.C ar lo

Via
 R

om
a

Pia zza le
G.Ro ssi

Via  Alfier i

Via  M att ei

Via
 F

ire
nz

eVia
 T

ren
to

Via  M ar con i

Pia zza
Olive tti

V. Pia ce nza

Pia zza
XX
Se tte m bre

Via  Ven eto

Via
 S

co
tti 

d a
 V

ig
ole

no

V. Giov an ni XXII I

Via  Ra pa ccio li

Po sta

Via
 Ri

cc
he

tti

Via
 Pa

lla
str

elli

V. Toti

Via
 G

a l
li

Via  Ken ne dy

Via le M
a tte ott i

Via  Gu er ra

Via Amendola

Via  Em ilian i

Via Borgo

Via  E. Fe rm i

Sc uo la
Ma ter na

GRAFFIGNANA

DELLA

STRADA

GR
OP

PA
RE

LL
O MASANE

DELLE

STRADA

PR
OV

IN
CI

AL
E

DI

TR
AV

AZZ
AN

O

CA
MP

AG
NE

DE
LL

E

CH
ER

O

VA
L

S.
P.

BR
UCIAT

E

CA
SE

DE
LL

E

ST
RA

DA

ARQUATO

CASTELL'

DI

PROVINCIALE

STRADA

CA
MI

NA
TA

ST
RA

DA

S.PROTASODI
STRADA

CASTELL'ARQUATO

DI

PROVINCIALE

STRADA

PR
OV

IN
CI

AL
E

ST
RA

DA

GR
OP

PA
RE

LL
O

DI

VIUSTINO

DI
STRADA

ST
RADA

STRADA PROVINCIALE DI CARPANETO

DI
STRADA

S.P
RO

TA
SO

ST
RA

DA

PR
OV

IN
CI

AL
E

DI

Rimore

TO
RR

EN
TE

Rio

TO
RRENTE

VEZZENO

Pe
se

nie
ra

CH
ER

O

Caselle

delle

Rio

Rim
ore

Rio

RIG
LIO

TO
RR

EN
TE

Rio
 

TO
RR

EN
TE

CHIAVENNA

TO
RR

EN
TETO

RR
EN

TE

RIGLIO

VE
ZZ

ENA

CH
ER

O

Rio

TO
RR

EN
TE

Ar
co

len
ta

Ciriano

PIACENTINO
CARPANETO

Ga
vio

lo

VA
L

CH
ER

O
(N

°1
4)

(N
°1

0)

se il

C.se

la

L

D

C

(N
.°1

4)

100

10
0

125

125

125

125

125

125

12
5

125

12
5

150

150

175

150

150

150

150

150

150

150

17
5

175

150

(N. 6)

I
R

I
A

N
O

I

U
O

G
H

I

(N.°6)

BruciateC.

dei Centise

M.°

na

Via
 G

a l
li

Via  D'Acq uist o

P.le  E. Ro sso

Via  L eop ar di

Via
 D

a n
te

 A
lig

h i
er

i

181.6

162.2

89.4

93.8

91.6

89.0

92.2

88.9

92.4

92.4

90.6

91.6

92.6

94.6

93.4

95.1

97.0

97.4

95.9

94.1

98.4

92.2

92.1

94.9
94.0

94.1

96.5

96.2

96.2

98.0

98.8

99.2

100.0

100.6

101.7

101.2
100.8

102.0

102.4

104.9

108.6

107.1

110.2

95.8

97.5

95.6

97.3

104.0

99.7

100.5

99.2

98.9
102.8

102.4

103.1

104.0

103.0

100.6

107.0

105.6

101.5

102.7

110.5

108.8

107.6

106.7

111.7
103.5

112.6

115.1

116.6

114.2

112.7

119.0

116.3

116.7

122.0

121.2

120.2

124.0

99.5

100.6

100.0

101.3

100.1

106.7

103.3

104.9

108.8

106.4

109.0

127.4

136.9

128.9

141.2

150.7

146.5
141.1

148.3

162.0

162.0

147.7

163.0

152.7

153.5

156.0

154.8

147.8

162.0

155.8

152.7

153.6

154.6

156.3

171.0

104.3

107.6

111.4

110.5

114.2

116.3

114.7

117.8

116.8

118.8

118.8

110.9

113.2

109.6

115.5

152.0

150.7

151.3

148.0

145.5

150.3

146.2

142.7

146.7

147.1

139.0

137.0

124.8

119.4

118.0

116.7

114.3

110.4

103.2

103.0

105.5

108.8

104.6

107.1

107.9

108.9

109.0

107.6

107.5

110.6

110.5

115.3

114.0

117.7

116.2

116.0

121.0

119.2

124.8

122.5

123.1

127.1

125.3

123.9

129.0

129.4

126.4

130.5

131.6

129.4

132.7

136.7

135.8

134.7

131.2

132.9

138.2

137.4

159.9

168.2
161.9

153.0

156.5

126.6

127.2

128.8

128.4

130.1

131.0 131.0

131.4

133.2

133.3
131.7

134.4136.2

136.4

138.4

140.4

137.7

138.0

136.3

143.0

143.8

141.3

141.0

140.8

142.9

148.6

148.0

146.5

143.7

139.6
140.9

137.7

135.0

132.7

130.4

130.8

129.1

128.5

126.8

125.5

106.1

105.3

106.6

108.2

108.1

108.9

110.3

112.2

111.4

111.2

114.2

115.6

121.1

122.5

121.3

133.9

118.7

120.8

125.5
126.1

126.4

124.5

123.0

123.0

127.8

131.1

130.0

128.0

125.7

126.8

126.7

103.5

107.5

106.6

109.3

113.4

113.8

112.5

116.2

118.3

130.0130.0

122.6

130.0

116.8

110.6

107.9

130.0

124.3 125.5

130.2

130.5

131.1

138.2

139.4

150.2

153.2

159.3

160.1

134.8

148.2

133.2

131.1

131.3

134.5

137.5

141.4

139.6

142.7

142.6

147.7

149.3

145.5

139.7

142.8

139.8

137.4

135.7

133.5

133.7

133.3

134.0

131.6

129.4

132.2

130.4

136.9

121.2

123.5

123.8

127.2

131.2

128.4

127.4

129.1

126.0

146.1

164.7

157.0

173.8

170.8

179.2

178.2

180.0

173.5

173.6

146.4

170.1

162.2

141.8

160.8

160.4

167.6

153.8

138.4

141.1

138.8

136.5

151.0

136.8

136.7

134.4

134.8

134.9

132.8

132.6

132.0

131.7

129.5

131.1

127.6

126.5

127.0

126.7

124.8

118.7

112.7

121.0

124.3

122.6

123.2

121.4

123.0

118.7

121.4

119.2

117.3

113.7

121.2

124.1

127.8
127.1

129.8

130.9

129.1

130.9

132.9

132.6

132.6

135.9

138.9

137.0

134.9

108.8

141.6

133.9

143.0

142.7

144.8

146.1

148.2

148.6

152.0

149.6

169.4

183.9188.1

163.5

162.0

158.4

156.5

145.8

146.7

138.9

131.2

131.1

128.8

127.2

126.5

123.7

129.1

130.5

132.4

140.4

141.2

147.3

148.4

156.4

162.0

156.7

132.4
135.5

130.5

125.6

133.1

138.0

141.0

148.4

154.9

153.9

164.6
155.8

167.0

185.5

175.4

165.4

159.8

162.2

161.3

159.3

156.8

154.5

154.3

153.6

149.5

151.0

180.2

147.7

147.7

141.6

141.7

137.2

131.0

128.3

124.3

138.9

164.5

Via
 L

. Il
lic

a

Via
 L

. Il
lic

a

Via
 G

.  D
e l

ed
da

Via
 G

.  C
a r

d u
cc

i

Via
 M

an
zo

n i

Via  Ga lilei

Via  Co pe rn ico

Via  A. M or o

Via
 8  

Ma
rz o

Via
 L e

on
ar d

o  D
a v

inc
i

Via
 S

ar
ag

at

Via  Ro me o Ma gn asc hi

Via
 C

a s
ali

 A
le

ss
a n

d r
o

Via  De  Ga sp eri

Via  Do n Bu rg azz i

V. Ma cello

Via  C. Batt is
ti

Via
le 

Vi
t to

r ia

Via  Ga vio lo

Vicolo Gaviolo

Via  Ro ssi

Via
 P

all
a s

tr e
lli

Vi a  T o r ch io

Via
 I 

Ma
gg

io

Via
 I 

Ma
gg

io

Via  Co nfa lon ier i

Via
 R

om
a

C
an

to
n

e
 P

i a
ce

n
za

383-2
383-1

380-1380-2

381-1
381.4

381-3
381-2

213-2

178-2
178-1

175-4
175-2

139-2
139-1

140-2
140-1143-4

143-1

171-3

180-1

210-2210-1

165-2
165-1 167-5

167-4

167-3
167-2167-1

168-2168-1 169-1

181-5

181-1

169-1

182-7
182-4

182-3
182-2
182-1

209-4
209-3209-2

187-3
187-2187-1

207-2

183-3

184-3

185-5185-3
185-2

150-6 150-5
150-4

150-3

150-2

150-1

189-3
189-1

158-5
158-4158-3

158-2158-1

159-1

161-6

155-4
155-1

193-9
193-6

157-3

103-9
103-8

103-7103-6

103-5
103-4

103-3

103-1

122-2
122-1

123-3
123-2123-1

152-5152-1

129-9
129-8

129-7

129-6 129-4
129-3129-2

125-9125-8125-7
125-5

125-4 125-2
125-1

101-3
101-1

102-3
102-2 102-1

116-5
116-4

116-3116-2

110-7

110-2
110-1

108-6108-5

107-9
107-3

119-2
119-1 118-5118-3118-2

121-2
121-1

135-2
135-1

136-4

138-7138-6138-3
138-2

137-2
137-1

141-1
146-4

146-3
148-6

148-5

133-1

132-4
132-2

132-1

107-3

207bis-5

129

193

185

151

125

126

156

107

381

155

158

189

152

154

190

150

159

207bis

138

119

188

103

161

341

127

162

163

209

176

181

173

171

191

160 170

157

187

116

182

115

148

164

108

146

183

192

110

114

145

194

135

101

174

178

177

167

141

144

210

207

147

204

169

143

200

136

117

153

380

137

186

184

118

105

128

139

133

165

198

121

168

172

383

205

213

122

132

113

199

134

120

140

142

98

166

202

106

149

175

180

212211

179

123

102

195 208

111 112

Tav. 3

Tav. 2

Tav. 4

Comune di Carpaneto P.no
Provincia di Piacenza
Assessorato Urbanistica
e Ambiente

Tavola: Titolo:

Piano
Strutturale
Comunale
Legge Regionale n° 20/2000

5.3CP.
ELEMENTI DI VALORE
STORICO- ARCHITETTONICO
E TESTIMONIALE

Pier Luigi Caminati
Ing. Gianni Zanrei                  
Arch. Marina Mezzadri               
Arch. Ivano Savi                        
Ing. Silvano Gallerati               
Dr. Geol. Gabriele Corbelli     
Dr.ssa P.T. Marta De Vecchi               

Sindaco
Assessore all'Urbanistica
Resp. Uff. Settore Urbanistica
Progettista Incaricato
Coordinatore Incaricato
Consulente Geologico
Progettista incaricato

Aprile 2007

1:5.000
Scala:

Cartografia di progetto  

5

2

3

1

4

PLANIMETRIA D'INQUADRAMENTO

Adozione
Del.C.C. n° 26 del 31/7/2006
Approvazione 
Del.C.C. n°22 del 11/4/2007

LEGENDA
Edifici di particolare interesse storico ed artistico da sottoporre a restauro scientifico (D.Lgs.n. 42/2004)
Edifici di valore storico-archittetonico da sottoporre a restauto e risanamento conservativo (Art. 52)
Edifici di valore architettonico ambientale e storico testimoniale (Art. 53)
N°     Individuazione nuclei censiti
Limite comunale


